Jurium honorificorum spectat ad seniore, de Fideicom. d. 1. n. 7. et 12.

Majoratus spectat ad seniore, de Fideic. d. 1. sub n. 7. remiff. d. 4. n. 6. d. 6. n. 14.

Aliquorum bonorum vitalitium sit concessa Religioso, an dari possit pecunia ad censum vitalitium, de Testam. d. 37. n. 3.

Bonorum temporalium residet penes Præpositum Generalem Societatis ista, de Testam. d. 36. sub num. 8. et 11. circa fin.

Quisvis ipse professor Societatis habet retentionem, & administrationem pecuniarum, n. 8. ibid.

Legatorum, quæ non expressis verbis sunt Religioso, an sit Episcopi, de Testam. d. 23. n. 9.

Bonorum filii quomodo fieri debeat per Patrem, de Hered. d. 29. num. 3.

Fructuum, licet spectet ad hæredem, etiam fideicommissio gravatum, adhuc Testator potest illam prohibere, de Tutor. d. 14. num. 8.

Divisa per Turnum inter plures tutores, curatores & c. quid operetur, de Locat. d. 56. n. 7.

Dividit potest inter Tutores, Bona. 1. n. 36.

Dividens tamen non liberatur, de Regal. d. 23. n. 11.

Expedit, ut sit potius penes unum, quam plures, de Feud. d. 120. n. 14. Vid. Jurisdic.

Patrimoni decodi penes quem esse dicatur, ad effectum culpæ creditorum, de Feud. d. 126. ex n. 43.

Vid. Administratores Patrimonii.

A D M I N I S T R A T I O B O N O R U M E C C L E S I A E.

Oblationum, & elemosinarum an sit Parochi, vel Episcopi, de Decim. d. 19. n. 12. Vid. Oblationes, et Elemosinae.

Rerum Ecclesie ob recipientis species, Missell. Eccl. d. 35. n. 11.

Autoritas habet est solius Episcopi, &

Ministerialis est Ecclesiasticum, ib.

Ministerialis, vel sollicitudin potest esse laicorum, ib.

Sacramentorum, alique caram animarum concertantia Ordinaris cognoscit privativè ad Nuntium, Missell. d. 1. sub n. 66.

Sacrum suspensibile non est prohibita laicis, Missell. d. 35. num. 9.

Imò habere possunt retentionem clavium, & custodiam sacrarum reliquiarum, n. 10. ibid. Vid. Administratores Ecclesie.

Patrono non competet, de Jurep. d. 12. n. 7.

Sed dicitur interessat, ut assistere possit defensionis, & administrationi faciendæ ab aliis, de Jurep. d. 12. n. 8.

Habet potest per Episcopum, cui sit assignata congrua, reliquis

B